Rua São Paulo, 355 rJd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80- CEP 18130-970 | Sâo Roque/SP
CNPJ/IWF; 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroq.ue@camarasaoroqüe.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

[^3"Aprovado I I Rejeitado

POR UNANIMIDADE

Corn voto(s) Favoráveis
e : voto(s) Contrários

•Em p-Q / OG/

REQUERIMENTO 200/201 &

-Solicita informações sobre a possibilidade de

realização de serviços de roçada, capinação e '

limpeza na cancha de bocha e malha localizada na

Rua 1° de Maio, Bairro da Estação,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

^!sraéÍFS&^
(Toco) , •

2° Secretário - '
Considerando que a /lancha de bocha e malha

localizada na Rua 1° de Maio, Bairro dá Estação, se encontra em precário estado de
conservação, com muito mato, fato que facilita a proliferação de insetos e de outros
animais nocivos à saúde, necessitando,, assim, de serviços de roçada, caplpação e
limpeza.

Posto isto, DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE
MORAES, Vereador da Câmara. Municipal da Estância Turística de São Roque,
REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para
que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne Jnformar e
encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Há a possibilidade do Executivo providenciar a
realização de serviços .de roçada, capinação e limpeza na cancha de bocha e malha

' localizada na Rua 1°de Maio,.Bairro da Estação?
1.1. Se afirmativo, informar quais as providências qúe estão sendo adotadas e uma

data prevista ou aproximada para o início dos serviços.
1.2. Se negativo, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 14 de
junho de 2016. ^

DONIZET:4^SÍH^TrfONÍÕ^DE MORAES
(DONIZETE^CARTEIRO)

Vereador
PROTOCOLO m CETSR 14/06/2016 - 13:38:48 03388/2016

Mc

' PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE S AO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Oficio 0584/2016-GP

São Roque, 06 de julho de 2016.

Assunto: Requerimento n° 200/2016, de autoria do Vereador Donizete Plínio
Antonio de Moraes

Senhor Vereador Presidente,

Em atenção ao Requerimento acima em referência, eis anexa a
manifestação do Departamento de Obras.

Ao ensejo, renovo meu protesto de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

DANIEL DE

P

Exmo. Sr.

Alfredo Fernandes Estrada
Vereador Presidente

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

/SpS."

r\

LIVEIRA COSTA

REFEITO

CET-SfJ07/l)7/2ôló-íó:llíOZ' 3938/20U F2

FREFilI'J?l)"RA DO MOTIICIPIO DE SÃO ROQÜK
sSTAKXIA t;:rI í;:c^ica'-'

ESTADO DE S-nO FAÜLO

DEPMlTMENTCi DE OEF^S

05 de Julho de 2016

Ao GP

Prezado (a) Senhor (a)

RESPOSTA (8) PARA REQUERIMENTO (S) DA CÂMARA: hP 200 DE 14/06/16
VEREADOR (ES): DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

1. SIni,

2. O Executivo informa ao Nobre Vereador que executa manutenções

habituais {roçada, capinação e limpeza), conforme as excessivas

necessidades e precedências, nos logradouros de todo o município, motivo

pelo qual impossibilita prever data para início dos serviços na cancha

localizada na Rua 1° de Maio.

3. Resposta prejudicada.

Sem mais,
Atenciosamente.

lucimo DOS RÉIS ACACIO
DIRpXÍR DO DEPARTAMENTO [:)E OBFIAS

/E.F.N.-

CETSR}í07/Ô7/201é-Í6;U:02 3938/2016 F1